
EXTRAIT DU REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE

Commune de SAINT MARTIN D’AUXIGNY (18110)
Département du Cher

Arrêté n° 
2024A79

ARRETE DU 19 JUIN 2024 
D’Alignement Individuel

Le Maire de la commune de Saint Martin d'Auxigny,

Vu les articles L. 112-1, L112-3, L112-4 du Code de la Voirie Routière,

Vu la constatation sur les lieux le 12 avril 2024,

Vu le code général des propriétés des personnes publiques, et notamment l’article L.3111-1,

Vu le code de l’urbanisme, notamment dans ses articles L.421-1 et suivants,

Vu l’absence de plan d’alignement pour la route des Boulets à Saint Martin d’Auxigny,

Vu le point préexistant sur le terrain matérialisé par une borne ancienne OGE rouge et les nouvelles bornes OGE 
blanches posées par M. Laurent BAILLY, Géomètre Expert, Parc COMITEC, 37 route de Marmagne, 18000 
BOURGES en limite de fait, le 21 mai 2024,

A la requête de M. Nicolas WALLOIS, Géomètre Expert Parc COMITEC, 37 route de Marmagne, 18000 
BOURGES en limite de fait, le 21 mai 2024,

ARRETE

Article 1er : Fixe l’alignement individuel de la route des Boulets, au droit de la parcelle cadastrée section ZM n°345 
sise à SAINT MARTIN D’AUXIGNY, matérialisé par les 5 points, tel que décrits dans le plan annexé

Le point 11 est une borne ancienne implantée OGE rouge.
Le point 41 est une borne nouvelle implantée OGE blanche.
Le point 52 est une borne nouvelle implantée OGE blanche.
Le point 55 est une borne nouvelle implantée OGE blanche.
Le point 67 est une borne nouvelle implantée OGE blanche.

Ampliation adressée au :
1 exemplaire M. Nicolas WALLOIS
1 exemplaire pour archivage

Fait à Saint Martin d’Auxigny, le 10/06/2024Le Mes.

Notifié/publié sur le site internet de la commune
LL

le .. 19 JUIN 2024
Fabrice CHOLLET



COMMUNE DE SAINT-MARTIN d’AUXIGNY
Cadastre: section ZM n‘345
Lieu-dit " Place Couturier "
PLAN DE DIVISION-BORNAGE
Document archivé au service du cadastre sous le n°1057 Z

567 
Contenance cadastrale 

90a45co

000899T=X

0-

/
/

Borne ancienne 
OGE rouge

(345)

Propriété de
Monsieur et Madame Jean MERLIN

Nord
-
EXPERT METRIC

S

Y=6222950

Y=6222900

X=
16

52
90

0

-E
37, Route de Marmagne 
18000 BOURGES

Tel : 02.48.65.30.09
Fax : 02.48.65.05.19

nicolas.wallols@expertmetric.com

21/05/2024 MAJ 17/06/2024
Fichier : CC47 B24068 division.dwg

B24068
LB

Limite rétablie conformément au plan de division 208.252 du 12/12/2008 
joint ou document modificatif du parcellaire cadastral n‘832K dressé par M. BLANCHAIS

(342)

Propriété de 
Madame Laurence BOUE

ZONE UH

*

/

/ Système de coordonnées RGF 93 (Projection CC47)
/

/
A

(366) 
Superficie 
2744m2

dont 1488m2 
en zone constructible

BN (169

ZONE A

BN (179 
€8

7o/, 4o /

5 P/1 Bome onclonne 
or ronge

__ d’eaux pluviales BN (155)- - TarGN Rece, -
4BN

/

/
X, 52 BN

155 BN BN (145) El

Signe d’appartenance

----- • — Clôture

— ------ Application codostrole

Nouvelle limite

o BN

— Limite de zone PLUI

Borne nouvelle

-X=
16

52
95

0

Ni :
• BN
.BNI

—1LWhy

o

X=
16

53
00

0

- 090E991=X

MAT
11

Y=6222950

Coordonnées des sommets
X

or

41
252
55
67
123
145

____155
__ 169
179

190

1652953.38
1652966.56
1652973.65 
1652979.19
1652992.54 
1652995.54
1652997,66 
1653002.25 
1653007.30
1653015.31
1652980.94

Y_____
6222921.53
6222912.54
6222906.52
6222900.95
6222885.74
6222887.39
6222900.13
6222920.16
6222936.69
6222956.26
6222971.471

C
es

Limite rétablie conformément au plan 
dressé en 1979 par M. GENTIS de la

échelle 1/500ème
0

coté de remembrement 
commune de Saint—Martin d Auxigny

Y=6222900

10m 20m GÉOMÈTRE-EXPERT
CONSEILLER VALORISER GARANTIR

mailto:nicolas.wallols@expertmetric.com

